ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 4

EDITAL Nº 023/2022, DE 04 DE MAIO DE 2022.

Publica e Homologa a relação de

classificados para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo

de Enfermeiro 40 h.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação de

classificados para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Enfermeiro 40 h, para atuação junto a Secretaria Municipal de Saúde e Assistência

Social, nos termos da Lei Municipal nº 4.262, de 09 de março 2022.

Art. 1º – Segue a relação de classificação para o Cadastro de Contratação

Temporária para o cargo de Enfermeiro 40 h, disposta no Anexo I – Processo Seletivo

Simplificado, conforme Edital nº 013, de 05 de abril de 2022.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 04 de maio de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 4

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PARA O CARGO DE ENFERMEIRO 40 H

Classif. Noma do Candidato NOTA

1 Samara Costa Caires 91

2 Elis Kardenia de Souza Henriques 85

3 Janice Lopes Schiar 80

4 Rachel Damaceno de Araujo Leite 78

5 Magda Helena Falcão Pagliarin 75

6 Simone Lanzarin 73

7 Lidiane Korpalski 72

8 Juliana Braga Gomes 71

9 Juliano Martinelli  71

10 Jonatas Cristiano Figueredo 69

11 Ana Maria Galki Vasconcelos 68

12 Alana Ramona Schierholt 63

13 Ana Rosa Muller Iserhard 60

14 Chrystian Venzel do nascimento 60

15 Natalia B. Menezes Cabral de Carvalho 58

16 Joicileia de Fatima Camargo 57

17 Carla G. R. Trindade  56

18 João Thiago Lima da Cruz 55

19 Gilseane Torres de Carvalho 54

20 Luiz Junior Mendes Sales 53

21 Aryanne Pereira Soares Avalhais 53

22 Jesianne Nataly Macedo de Araujo 53

23 Dara Montag Portaluppi 51

24 Dalila Freitas de Almeira 51

25 Ana Paula Sestari 50

26 Camila Freitas dos Santos 49

27 Paulo Roberto Zanetti 48

28 Indiara Foljaniri de Freitas 47

29 Julia da Silva Ramos Mendes 47

30 Elaine Cristina L. da Silva 47

31 Daniele da Costa 46

32 Debora da Cruz do Prado 45

33 Dienifer Núbia da Silva Pereira 44

34 Ana Paula Moreira da Rocha 41

35 Leticia Zilli Mezari 41

36 Ruberson Massirer 39

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 3 de 4

37 Luan Macivaldo Cunha do Nascimento 37

38 Ana Carolina Batista Forte 35

39 Renata Benart Pazini 35

40 Monique Lima Maia 35

41 Aline da Silva Leitão 35

42 Tainara Ap dos Santos 35

43 Murilo Scapinelli 35

44 Micaela Bortolotto 35

45 Alane Oliveira Damasceno Huff 33

46 Carina Cristina Iaronka 30

47 Karina Brusch Duarte 30

48 Flavia Danielle Rosa Pinheiro 30

49 Marcel dos Santos Nobre 25

50 Vivian Christine Patzer 25

51 Michels Walmath 25

52 Valeria Rodrigues de Souza 25

53 Ana Paula Cavalcante Miranda Castro 25

54 Iria Ramos Oliveira 25

55 Rafaela Martini Cordeiro 25

56 Jane da Rosa Palinski 20

57 Lia Raquel Lima Bezerra 20

58 Alessandro Batista Nascimento 20

59 Ana Karina Lopes Pereira 20

60 Thaise Alves Calatrone 20

61 Ana Paula Lunkes Santos 20

62 Bianca Szczecinski 20

63 Fernanda Trindade de Castro 20

64 Leticia Gross Herrmann 20

65 Anderson Mareco Malaquias 18

66 Bianca Sayumi Santos 17

67 Bianca Silva da Rosa 15

68 Cintia Bruch dos Santos 15

69 Queterli Emerin Scheffer 15

70 Arisson Tyson Machado Buna 15

71 Vinicius Soares de Souza 15

72 Leticia Bosak dos Santos 15

73 Eduardo Santos da Rosa 10

74 Solange Lopes da Fontoura Pinheiro Garibaldi 10

75 Elisandro Von Muhlen 10

76 André Dantas da Silva 10

77 Leidiane de Quadros Miranda 10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 4 de 4

78 Ana Patricia Garcez de Oliveira 10

79 Anderson Pureza Marques 10

80 Luis Fernando de Godoi Faber 10

81 Erica Carvalho de Souza 10

82 Liliane de Souza Lima 7

83 Luisa Koenig Olm 7

84 Emili Raini Schneck 7

85 Andrelisa Cardoso Santos 5

86 Marcos Paulo de Souza 5

87 Michele Rolim Saidler 5

88 Jaqueline da Rosa Palinski 5

89 Thamires Pinto Santos 5

90 Jairo Appel 0

91 Raquelini Marines dos Santos 0

92 Marcos Alberto de Mello 0

93 Mariland Francelino da Silva 0

94 Denize da Luz da Silva 0

95 Silvia Tormes 0

96 Debora Sanseverino da Silva 0

97 Erica Monize Chagas Santos 0

98 Suzete da Silva Vieira 0

99 Paula Graziele Pacheco Pereira 0

100 Joanny Bernardes 0

101 Thais Saab Ferreira de Almeida 0

102 Evelyn Pamela Auwaerter 0

103 Gabrielle Steglich Valentim 0

104 Djessica Fernanda Kappel 0

105 Ana Paula Dhein Prestes 0

106 Lucimara Prates da Silva 0

107 Matheus Cirqueira Miranda 0

108 Leticia Bregantini Silva 0

109 Humberto Silva Bezerra 0

110 Romário Rodrigues Chaves 0

111 Diulie Colares Fernandes 0

112 Sthefani Caroline dos Santos 0

113 Wagner Mattana Fávero 0

114 Matheus Henrique da Silva Macedo 0

115 Luiza da Silva Lemos 0

116 Lucas Iossif Konstantinou 0